Муниципальное общеобразовательное учреждение
                       «Основная общеобразовательная школа»

           с. Шепелёвка  Турковский район Саратовская область_____
                                                           ПРИКАЗ

От 31.08.2011г                                                                        № 13-О
Об утверждении и переходе на основную

общеобразовательную программу начального общего образования.
   На основание решения педагогического совета  школы от 30.08.2011г протокол №1

  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить основную общеобразовательную программу начального общего образования и перейти  на обучение с 01.09.2011г. по основной общеобразовательной программе начального общего образования.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Сидорову Т.Е.

Директор
МОУ «ООШ» с. Шепелёвка
Турковский  район

Саратовская область:                __________    Марин В.Б.
С приказом ознакомлен (а):